

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur		
1.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	18,00 €	6	108,00	84,60	23,40
2.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 12m, likvidácia	ks	21,60 €	64	1 382,40	902,40	480,00
3.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	18,00 €	6	108,00	54,00	54,00
4.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 12m	ks	21,60 €	64	1 382,40	576,00	806,40
5.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača	ks	78,00 €	4	312,00	120,00	192,00
6.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla do 10 m	ks	18,00 €	145	2 610,00	1 696,50	913,50
7.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou.	ks	4,20 €	145	609,00	0,00	609,00
8.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	18,00 €	145	2 610,00	1 522,50	1 087,50
9.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a zapojenie krabice s prepäťovou ochranou	ks	21,40 €	145	3 103,00	435,00	2 668,00
10.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž EKO svorky na vzdušné vedenie	ks	7,80 €	290	2 262,00	2 262,00	0,00
11.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž RVO, ukotvenie v zemi, zapojenie vetiev, pripojenie vývodu, uzemnenie, odskúšanie	ks	168,00 €	4	672,00	480,00	192,00
12.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	1,44 €	48	69,12	69,12	0,00
13.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prípojkového skrine SPP, zapojenie	ks	18,24 €	4	72,96	72,96	0,00
14.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práca pracovnej plošiny	hod.	22,80 €	160	3 648,00	3 648,00	0,00
15.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia svietidiel	ks	4,20 €	145	609,00	609,00	0,00
16.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia rozvádzača	ks	96,00 €	4	384,00	0,00	384,00
17.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 53W, IP66, špecifikácia podľa sv.-tech.štúdie	ks	617,88 €	107	66 113,16	66 113,16	0,00
18.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 30W, IP66, špecifikácia podľa sv.-tech.štúdie	ks	584,88 €	38	22 225,44	22 225,44	0,00

19.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 0,5 m, Zn	ks	22,32 €	5	111,60	111,60	0,00
20.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový dvojstĺp (vedľa seba) 0,5 m, Zn	ks	32,40 €	1	32,40	32,40	0,00
21.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 1 m, Zn	ks	37,20 €	28	1 041,60	1 041,60	0,00
22.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový dvojstĺp (vedľa seba) 1 m, Zn	ks	66,00 €	1	66,00	66,00	0,00
23.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový dvojstĺp (za sebou) 1 m, Zn	ks	39,00 €	1	39,00	39,00	0,00
24.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 1,5 m, Zn	ks	61,20 €	25	1 530,00	1 530,00	0,00
25.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový dvojstĺp (vedľa seba) 1,5 m, Zn	ks	106,80 €	1	106,80	106,80	0,00
26.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový dvojstĺp (za sebou) 1,5 m, Zn	ks	66,00 €	2	132,00	132,00	0,00
27.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 2 m, Zn	ks	82,80 €	76	6 292,80	6 292,80	0,00
28.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový dvojstĺp (vedľa seba) 2 m, Zn	ks	116,82 €	2	233,64	233,64	0,00
29.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový dvojstĺp (za sebou) 2 m, Zn	ks	87,60 €	3	262,80	262,80	0,00
30.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepäťová ochrana	ks	60,00 €	145	8 700,00	5 075,00	3 625,00
31.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica pre prepäťovú ochranu, IP55	ks	18,00 €	145	2 610,00	2 610,00	0,00
32.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	0,66 €	435	287,10	287,10	0,00
33.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka EKO 4-25mm na vzdušné vedenie	ks	8,80 €	290	2 552,00	2 552,00	0,00
34.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO, pilierový, plastový, IP44, vrátane astronomického časového spínača	ks	1 440,00 €	4	5 760,00	5 760,00	0,00
35.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	prípojková skriňa SPP2, na stĺp, 3x32A, vrátane poistiek	ks	86,40 €	4	345,60	345,60	0,00
36.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový AYKY-J 4x16	m	2,16 €	28	60,48	60,48	0,00
37.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reflexný pásik - strieborný 3M, na betón./ocel. stožiar, šírka 5cm	ks	4,68 €	145	678,60	0,00	678,60

38.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	993,60	1,00	993,60	993,60	0,00
39.	Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technické meranie	ks	2 755,00	1,00	2 755,00	2 755,00	0,00
Celkom							142 871,50	131 158,10	11 713,40

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	131 158,10
NFP	124 600,20